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MAGNESOL 300 granulat 20 saszetek
 

Cena: 16,15 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 sasz.

Postać gran.do sporz.roztw.doust.

Producent KRKA D.D. NOVO MESTO

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościMagnez to składnik mineralny, który wspomaga pracę ponad 300 enzymów i bierze udział w procesach wytwarzania i
zużycia energii. Magnez przyczynia się do prawidłowego metabolizmu energetycznego, przyczynia się do prawidłowej syntezy białek
oraz bierze udział w procesie podziału komórek. Jest również niezbędny do przekazywania bodźców między komórkami nerwowymi i
mięśniowymi. Witamina B2 (ryboflawina) bierze również udział w licznych reakcjach enzymatycznych związanych z metabolizmem
energetycznym. Magnez i witamina B2 pełnią w organizmie wiele ważnych ról i wzajemnie się uzupełniają. Razem przyczyniają się do:
zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz zapewniają prawidłowy metabolizm energetyczny, prawidłowego funkcjonowania
układu nerwowego. Magnez dodatkowo przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania mięśni i równowagi elektrolitowej. Magnesol
300 zawiera magnez w postaci cytrynianu magnezu, organizm bardzo dobrze go toleruje i odpowiednio wykorzystuje. Cytrynian
magnezu bardzo dobrze wchłania się z przewodu pokarmowego, co sprawia, że odpowiednia ilość magnezu jest dostępna do
wykorzystania przez komórki. Magnesol 300 może być również przez kobiety w ciąży i kobiety karmiące piersią.Zalecane
spożycieDorośli i dzieci powyżej 13 roku życia: 1 saszetka dziennie wsypując zawartość saszetki do szklanki i zalej ją co najmniej 150 ml
wody. Napój jest gotowy. Zaleca się wypicie napoju bezpośrednio po przygotowaniu.WażneNie należy zażywać produktu Magnesol 300
jeśli występuje uczulenie na którykolwiek ze składników produktu lub jeśli czynność nerek jest zaburzona.SkładnikiCytrynian magnezu,
cukier, dekstroza, regulatory kwasowości (kwas cytrynowy, wodorowęglan sodu), naturalne aromaty (pomarańcza, limonka),
skoncentrowany sok z limonki w proszku, skoncentrowany sok pomarańczowy w proszku oraz ryboflawina (witamina B2). Każda
saszetka zawiera 2 g cytrynianu magnezu, co odpowiada 300 mg magnezu, czyli jonów magnezu (Mg2+). Nie zawiera konserwantów,
sztucznych barwników, sztucznych aromatów i sztucznych słodzików. Nie zawiera glutenu i laktozy.Skład1 saszetka%
RWS*Magnez300 mg80Witamina B2 (ryboflawina)2.0 mg143*RWS - Referencyjna wartość spożyciaProducentProducent: Krka d.d.
Novo mesto, Šmarješka cesta 6, 8501 Novo mesto, SłoweniaWytwórca: Fine Foods&Pharmaceuticals N.T.M.Sp.A.Via Berlino, 30-24040,
Zingonia –Verdellino, BG - WłochyImporter i Dystrybutor: KRKA-POLSKA Sp. z o.o., ul. Równoległa 5, 02-235 Warszawa
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